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Auftragsbekanntmachung

Dienstleistungen

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU
Abschnitt I: Offentlicher Auftraggeber

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Name und Adressen

Offizielle Bezeichnung: Landkreis Vorpommern-Rugen
Postanschrift: Carl-Heydemann-Ring 67
Ort: Stralsund

NUTS-Code: DE8OL Vorpommern-Riigen
Postleitzahl: 18437

Land: Deutschland

E-Mail: vergabe@Ik-vr.de

Telefon: +49 3831/357-1564
Internet-Adresse(n):

Hauptadresse: http://www.lk-vr.de

Kommunikation

Die Auftragsunterlagen stehen fir einen uneingeschrénkten und vollstdndigen direkten Zugang gebuhrenfrei zur
Verfiigung unter: https://www.subreport.de/E25921326

Weitere Auskiinfte erteilen/erteilt die oben genannten Kontaktstellen

Angebote oder Teilnahmeantrage sind einzureichen elektronisch via: https://www.subreport.de/E25921326

Art des offentlichen Auftraggebers

Andere: Kommunales Jobcenter des Landkreises Vorpommern-Riigen
Haupttatigkeit(en)

Sozialwesen

Abschnitt Il: Gegenstand

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)
11.1.6)

11.2)

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags:

Grund- und Unterhaltsreinigung Jobcenter Stralsund und Bergen auf Rigen

CPV-Code Hauptteil

90919200 Buroreinigung

Art des Auftrags

Dienstleistungen

Kurze Beschreibung:

Der Eigenbetrieb Jobcenter Vorpommern-Rigen beabsichtigt, die Teilleistungen Unterhaltsreinigung,
Grundreinigung, Lieferung von Verbrauchsmaterial und Sonderleistungen bei Bedarf fur die Standorte Stralsund
und Bergen auf Riigen an einen externen Dienstleister zu vergeben.

Geschatzter Gesamtwert

Angaben zu den Losen

Aufteilung des Auftrags in Lose: ja

Angebote sind méglich fur maximale Anzahl an Losen: 2

Beschreibung
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11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

Bezeichnung des Auftrags:

Grund- und Unterhaltsreinigung Jobcenter Landkreis Vorpommern-Rigen am Standort Stralsund
Los-Nr.: 1

Weitere(r) CPV-Code(s)

90919200 Buroreinigung

Erfillungsort

NUTS-Code: DE8OL Vorpommern-Rigen

Hauptort der Ausfihrung:

Carl-Heydemann-Ring 98, 18437 Stralsund

Beschreibung der Beschaffung:
Das Gebaude am Standort Stralsund besteht aus 3 Stockwerken mit einer Gesamtnutzungflache von 3.908 m2.
Es sind ca. 110 Buros zu reinigen.

Zuschlagskriterien
Der Preis ist nicht das einzige Zuschlagskriterium; alle Kriterien sind nur in den Beschaffungsunterlagen
aufgefihrt

Geschaitzter Wert

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen Beschaffungssystems
Beginn: 01/01/2023

Ende: 31/12/2026

Dieser Auftrag kann verlangert werden: ja

Beschreibung der Verlangerungen:

Es besteht die Mdglichkeit der Vertragsverlangerung in beiderseitigem Einvernehmen um ein Jahr.

Angaben Uber Varianten/Alternativangebote

Varianten/Alternativangebote sind zulassig: nein

Angaben zu Optionen

Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europédischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert
wird: nein

Zusitzliche Angaben

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags:

Grund- und Unterhaltsreinigung Jobcenter Landkreis Vorpommern-Riigen am Standort Bergen auf Rligen
Los-Nr.: 2

Weitere(r) CPV-Code(s)

90919200 Buroreinigung

Erfillungsort

NUTS-Code: DE8OL Vorpommern-Rigen

Beschreibung der Beschaffung:
Das Gebaude am Standort Bergen auf Riigen besteht aus 3 Stockwerken mit einer Gesamtnutzungflache von
1.839 m2. Es sind ca. 51 BUros zu reinigen.

Zuschlagskriterien
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11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Der Preis ist nicht das einzige Zuschlagskriterium; alle Kriterien sind nur in den Beschaffungsunterlagen
aufgefihrt

Geschatzter Wert

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen Beschaffungssystems
Beginn: 01/01/2023

Ende: 31/12/2026

Dieser Auftrag kann verlangert werden: ja

Beschreibung der Verlangerungen:

Es besteht die Mdglichkeit der Vertragsverlangerung in beiderseitigem Einvernehmen um ein Jahr.

Angaben Uber Varianten/Alternativangebote

Varianten/Alternativangebote sind zulassig: nein

Angaben zu Optionen

Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Européaischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert
wird: nein

Zusatzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Beschreibung

Verfahrensart
Offenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsiibereinkommen (GPA)
Der Auftrag féllt unter das Beschaffungsiibereinkommen: nein

Verwaltungsangaben

Schlusstermin fiir den Eingang der Angebote oder Teilnahmeantrage
Tag: 12/09/2022
Ortszeit: 09:00

Voraussichtlicher Tag der Absendung der Aufforderungen zur Angebotsabgabe bzw. zur Teilnahme an
ausgewdhlite Bewerber

Sprache(n), in der (denen) Angebote oder Teilnahmeantrage eingereicht werden kénnen:
Deutsch

Bindefrist des Angebots
Das Angebot muss gultig bleiben bis: 30/11/2022

Bedingungen fiir die Offnung der Angebote

Tag: 12/09/2022

Ortszeit: 10:00

Angaben lber befugte Personen und das Offnungsverfahren:

Die Er6ffnung erfolgt gemaf § 55 Absatz 2 VgV von mindestens zwei Vertretern des Auftraggebers. Bieter sind
nicht zugelassen.

Abschnitt VI: Weitere Angaben

VI.1)

Angaben zur Wiederkehr des Auftrags
Dies ist ein wiederkehrender Auftrag: nein
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VI.2)

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

VL.5)

Angaben zu elektronischen Arbeitsablaufen
Die elektronische Rechnungsstellung wird akzeptiert

Zusétzliche Angaben:
Rechtsbehelfsverfahren/Nachpriifungsverfahren

Zustdndige Stelle fiir Rechtsbehelfs-/INachpriifungsverfahren

Offizielle Bezeichnung: Vergabekammern bei dem Ministerium fur Wirtschaft, Arbeit und Gesundheit
Mecklenburg-Vorpommern

Postanschrift: Johannes-Stelling-Stral3e 15

Ort: Schwerin

Postleitzahl: 19053

Land: Deutschland

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung:
08/08/2022



